ПЕЧЕНГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА № 1»

(МБУДО «ДХШ № 1»)

184421, Мурманская область, Печенгский район, п. Никель, ул. Печенгская, д.1а;

тел. (881554) 50338; электронная почта: artschool1nikel@mail.ru; сайт: https://dhsh1-nikel.ros-obr.ru
ПРИКАЗ

31.03.2025                                                                                  № 91 - по основной деятельности
пгт. Никель
Об организации набора в 1 класс ДОП «Изобразительное творчество для детей дошкольного возраста» на 2025/26 учебный год
С целью организации приема для обучения по дополнительной общеразвивающей программе «Изобразительное творчество для детей дошкольного возраста» на 2025/26 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать приемную комиссию в составе:
председатель комиссии – Васильева О.А.

ответственный секретарь – Петрова А.В.

члены комиссии – Зарубанова Л.Д., Ухова А.А., Шипулина М.И.
2. Установить максимальное количество мест для приема в 1 класс – 15 мест.

3. Провести основной прием документов в сроки с 15 апреля по 15 июня 2025 г., при наличии вакантных мест провести дополнительный прием документов до максимального заполнения вакантных мест в группе.
4. Провести набор детей без творческих испытаний по дате подачи заявления.
Основание: решение педагогического совета от 26.03.2025 г.

Директор МБУДО «ДХШ № 1»                                          О.А. Васильева
                          (личная подпись)          (расшифровка подписи)
С приказом ознакомлен:________ _________________ Васильева О.А.
                                          ________ _________________ Никулина О.Л.
                                          ________ _________________ Петрова А.В.
                                          ________ _________________ Ухова Д.В.
                                          ________ _________________ Шипулина М.И.